AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 15/2024

FORMA ELETRÔNICA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GUAMIRANGA

OBJETO: Registro de preço para aquisição de concreto usinado simples e bombeado.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$310.019,00 (trezentos e dez mil e

dezenove reais).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 10/07/2024 às 09h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço.

MODO DE DISPUTA: aberto

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min do dia 10/07/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Ás 09h00min do dia

01/07/2024.

Os esclarecimentos deverão ser somente por e-mail:

licitacao@guamiranga.pr.gov.br

Esclarecimentos não serão respondidos por telefone.

O Pregão ELETRONICO,  será realizado em sessão pública, por meio da

INTERNET, mediante condições de segurança - criptografia e autenticação - em

todas as suas fases através do Sistema de Pregão, na Forma Eletrônica

(licitações) da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil Ltda www.bll.org.br - Bolsa

de Licitações e Leilões do Brasil – BLL.

Guamiranga, 26 de junho de 2024.

Ederson A. Beledeli
Chefe do Dpto de Compras e Licitações